常温配膳車cooシリーズ〈シャッター式〉 SERVICE CARTS
シャッター式リフトタイプ（棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ　キャスター：ゴム車）
シャッター式スリムタイプ（棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ　キャスター：ゴム車）
シャッター式ベーシックタイプ（棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ　キャスター：ゴム車）
シャッター式リフトタイプ（棚板：ステンレス　キャスター：ウレタン車）
シャッター式スリムタイプ（棚板：ステンレス　キャスター：ウレタン車）
シャッター式ベーシックタイプ（棚板：ステンレス　キャスター：ウレタン車）
デラックス
デラックス
デラックス
ノーマル
ノーマル
ノーマル
シュガー
ピンク
カフェ
ブラウン
シュガー
ピンク
カフェ
ブラウン
シュガー
ピンク
カフェ
ブラウン
詳しくは「エレクター配膳車総合カタログ」をダウンロードまたは、ご請求ください。
特注サイズおよび特別仕様をご希望される場合は、お問い合わせください。
品番 膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSL20R- □ 20 5 136 878×796×1185 54kg ¥414,000
JCSL24R- □ 24 6 121 878×796×1185 57kg ¥423,000
品番 膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSL20RD- □ 20 5 136 878×796×1185 54kg ¥440,000
JCSL24RD- □ 24 6 121 878×796×1185 57kg ¥450,000
■品番末尾の□には天板カラーが入ります。シュガーピンク＝SP、カフェブラウン＝CB
◎ロール式シャッターユニット2セット内蔵　◎天板カラー／シュガーピンク、カフェブラウン
◎材質／�外装：アルミ、ABS、PW、PVC　棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（デラックスモデルは、SUS304ステンレス製）�
ハンドル：スチール、抗菌塗装　キャスター：φ125mmゴム車（旋回ロック×2、ストッパー付き×1、自在×1）、デラックスモデルはウレタン車
◎トレイサイズ／W330×D330mm
品番 膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSS28R- □ 28 7 121 878×796×1323 62kg ¥442,000
JCSS32R- □ 32 8 136 878×796×1599 68kg ¥468,000
JCSS36R- □ 36 9 121 878×796×1599 70kg ¥493,000
品番 膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSS28RD- □ 28 7 121 878×796×1323 62kg ¥473,000
JCSS32RD- □ 32 8 136 878×796×1599 68kg ¥502,000
JCSS36RD- □ 36 9 121 878×796×1599 70kg ¥529,000
■品番末尾の□には天板カラーが入ります。シュガーピンク＝SP、カフェブラウン＝CB
◎ロール式シャッターユニット2セット内蔵　◎天板カラー／シュガーピンク、カフェブラウン
◎材質／�外装：アルミ、ABS、PW、PVC　棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（デラックスモデルは、SUS304ステンレス製）�
ハンドル：スチール、抗菌塗装　キャスター：φ125mmゴム車（旋回ロック×2、ストッパー付き×1、自在×1）、デラックスモデルはウレタン車
◎トレイサイズ／W330×D330mm
JCSL24R-CB
JCSS32R-SP
JCSB36R-CB
品番 膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSB30R- □ 30 5 136 1223×796×1212 68kg ¥470,000
JCSB36R- □ 36 6 121 1223×796×1212 72kg ¥496,000
JCSB42R- □ 42 7 121 1223×796×1350 78kg ¥514,000
JCSB48R- □ 48 8 136 1223×796×1626 86kg ¥524,000
JCSB54R- □ 54 9 121 1223×796×1626 89kg ¥547,000
品番 膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSB30RD- □ 30 5 136 1223×796×1212 68kg ¥517,000
JCSB36RD- □ 36 6 121 1223×796×1212 72kg ¥551,000
JCSB42RD- □ 42 7 121 1223×796×1350 78kg ¥575,000
JCSB48RD- □ 48 8 136 1223×796×1626 86kg ¥595,000
JCSB54RD- □ 54 9 121 1223×796×1626 89kg ¥624,000
■品番末尾の□には天板カラーが入ります。シュガーピンク＝SP、カフェブラウン＝CB
◎ロール式シャッターユニット2セット内蔵　◎天板カラー／シュガーピンク、カフェブラウン
◎材質／�外装：アルミ、ABS、PW、PVC　棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（デラックスモデルは、SUS304ステンレス製）�
ハンドル：スチール、抗菌塗装　キャスター：φ150mmゴム車（旋回ロック×2、ストッパー付き×1、自在×1）、デラックスモデルはウレタン車
◎トレイサイズ／W330×D330mm
配膳車 cooシリーズ〈シャッター式リフトタイプ〉
配膳車 cooシリーズ〈シャッター式スリムタイプ〉
配膳車 cooシリーズ〈シャッター式ベーシックタイプ〉
271
25/01/09 12:54:49表示価格は希望小売価格（消費税別）となります。　製品には送料は含まれておりません。
配膳車
下膳車
温冷配膳車
MOG smile
温冷配膳車用
トレイ
配膳車
リフトタイプ
温冷遅食庫
再加熱ワゴン
マルチサーブ
再加熱カート
エルゴサーブ
エルゴサート
常温配膳車
COOシリーズ
常温配膳車
JFシリーズ
常温配膳車
その他
下膳専用カート
ネスティング
トレイカート
常
温
配
膳
車
SERVICE CARTS
常温配膳車
COOシリーズ
285
erecta2025_268-271_06.indd   271erecta2025_268-271_06.indd   271 2025/01/09   12:552025/01/09   12:55
常温配膳車cooシリーズ〈シャッター式〉 SERVICE CARTS
品番 品名 価格
JC0690 リフト・スリムタイプ用 棚板   ¥4,500
JC1035 ベーシック・ハーフタイプ用 棚板   ¥6,000
JC1380 ワイドタイプ用 棚板   ¥8,000
JC0690S リフト・スリムタイプ デラックスモデル用 棚板   ¥7,500
JC1035S ベーシック・ハーフタイプ デラックスモデル用 棚板 ¥10,000
JC1380S ワイドタイプ デラックスモデル用 棚板 ¥13,000
棚板（交換用）　※1枚の価格です。　◎デラックスモデル材質／SUS304（18-8）ステンレス
品番 品名 価格
JCST2024L リフトタイプ用シャッター ¥34,500
JCST2836S スリムタイプ用シャッター ¥41,000
JCST1536BH ベーシックタイプ30・36膳・ハーフタイプ15・18膳用シャッター ¥48,000
JCST4254BH ベーシックタイプ42〜54膳・ハーフタイプ21〜27膳用シャッター ¥56,000
JCST3036W ワイドタイプ30・36膳用シャッター ¥53,500
JCST4254W ワイドタイプ42〜54膳用シャッター ¥63,000
シャッターユニット（交換用）
品番 外寸（W×Dmm） 価格
RBH12 80×30（配膳車専用）   ¥8,000
※中の紙は付属しておりません。
（有効サイズW80×D25mm以下）　※12個入り。
ネームホルダー
詳しくは「エレクター配膳車総合カタログ」をダウンロードまたは、ご請求ください。
シュガー
ピンク
カフェ
ブラウン
JCSH21R-SP
デラックス
品番 膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSH15RD- □ 15 5 136 1223×536×1185 51kg ¥410,000
JCSH18RD- □ 18 6 121 1223×536×1185 53kg ¥437,000
JCSH21RD- □ 21 7 121 1223×536×1323 57kg ¥461,000
JCSH24RD- □ 24 8 136 1223×536×1599 62kg ¥469,000
JCSH27RD- □ 27 9 121 1223×536×1599 64kg ¥491,000
■品番末尾の□には天板カラーが入ります。シュガーピンク＝SP、カフェブラウン＝CB
◎ロール式シャッターユニット2セット内蔵　◎天板カラー／シュガーピンク、カフェブラウン　◎材質／外装：アルミ、ABS、PW、PVC
棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（デラックスモデルは、SUS304ステンレス製）　ハンドル：スチール、抗菌塗装
キャスター：φ125mmゴム車（旋回ロック×2、ストッパー付き×1、自在×1）、デラックスモデルはウレタン車
◎トレイサイズ／W330×D330mm
シャッター式ハーフタイプ（棚板：ステンレス　キャスター：ウレタン車）
ノーマル
品番 膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSH15R- □ 15 5 136 1223×536×1185 51kg ¥388,000
JCSH18R- □ 18 6 121 1223×536×1185 53kg ¥410,000
JCSH21R- □ 21 7 121 1223×536×1323 57kg ¥432,000
JCSH24R- □ 24 8 136 1223×536×1599 62kg ¥438,000
JCSH27R- □ 27 9 121 1223×536×1599 64kg ¥458,000
シャッター式ハーフタイプ（棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ　キャスター：ゴム車）
シュガー
ピンク
カフェ
ブラウン
JCSW48R-CB
品番 440×330mm
トレイ膳数
330×330mm
トレイ膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸
（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSW30RD- □ 30 40 5 136 1568×796×1212 79kg ¥679,000
JCSW36RD- □ 36 48 6 121 1568×796×1212 84kg ¥737,000
JCSW42RD- □ 42 56 7 121 1568×796×1350 92kg ¥775,000
JCSW48RD- □ 48 64 8 136 1568×796×1626 100kg ¥796,000
JCSW54RD- □ 54 72 9 121 1568×796×1626 105kg ¥816,000
■品番末尾の□には天板カラーが入ります。シュガーピンク＝SP、カフェブラウン＝CB
◎ロール式シャッターユニット2セット内蔵　◎天板カラー／シュガーピンク、カフェブラウン　◎材質／外装：アルミ、ABS、PW、PVC
棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ（デラックスモデルは、SUS304ステンレス製）　ハンドル：スチール、抗菌塗装
キャスター：φ150mmゴム車（旋回ロック×2、ストッパー付き×1、自在×1）、デラックスモデルはウレタン車
◎トレイサイズ／W440×D330mm（W330×D330にも対応）
シャッター式ワイドタイプ（棚板：ステンレス　キャスター：ウレタン車）
デラックス
品番 440×330mm
トレイ膳数
330×330mm
トレイ膳数 段数 棚間（mm） 最大外寸
（W×D×Hmm） 重量 価格
JCSW30R- □ 30 40 5 136 1568×796×1212 79kg ¥626,000
JCSW36R- □ 36 48 6 121 1568×796×1212 84kg ¥674,000
JCSW42R- □ 42 56 7 121 1568×796×1350 92kg ¥702,000
JCSW48R- □ 48 64 8 136 1568×796×1626 100kg ¥713,000
JCSW54R- □ 54 72 9 121 1568×796×1626 105kg ¥722,000
シャッター式ワイドタイプ（棚板：クロームメッキ、抗菌クリアコーティング仕上げ　キャスター：ゴム車）
ノーマル
配膳車 coo シリーズ〈シャッター式ハーフタイプ〉
配膳車 coo シリーズ〈シャッター式ワイドタイプ〉
配膳車 coo シリーズ ・オプショナルパーツ
272
25
/0
1/
09
 1
2:
57
:0
8
表示価格は希望小売価格（消費税別）となります。　製品には送料は含まれておりません。
配膳車
下膳車
温冷配膳車
MOG smile
温冷配膳車用
トレイ
配膳車
リフトタイプ
温冷遅食庫
再加熱ワゴン
マルチサーブ
再加熱カート
エルゴサーブ
エルゴサート
常温配膳車
COOシリーズ
常温配膳車
JFシリーズ
常温配膳車
その他
下膳専用カート
ネスティング
トレイカート
常
温
配
膳
車
SERVICE CARTS
常温配膳車
COOシリーズ
286
erecta2025_272-275_06.indd   272erecta2025_272-275_06.indd   272 2025/01/09   12:572025/01/09   12:57